Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Nº 36817/2021

Concorrência Pública Nº 004/2021

Ata: 001

O Vice Prefeito Municipal de Restinga Sêca no exercício do cargo de Prefeito Municipal, Sr.

Vilmar João Foletto, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo

exarado da Procuradoria Jurídica resolve: HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é o registro de

preços para possível contratação de mão de obra para execução de reforma de pavimentos

(repavimentação) e meios-fios, da malha viária do município solicitado pela Secretaria Municipal de

Obras.

Nome do Fornecedor CNPJ/ CPF Valor Total R$

PGL CONSTRUTORA LTDA 33.924.295/0001-41 122.275,00

Valor total Homologado: R$ 122.275,00

Ficando esta intimada desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e equipe de apoio.

Restinga Sêca – RS, 18/10/2021.

____________________________________________
VILMAR JOÃO FOLETTO

Vice Prefeito Municipal no exercício do cargo

de Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IL

M
A

R
 J

O
Ã

O
 F

O
LE

T
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

es
tin

ga
se

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
12

9-
D

63
2-

97
A

6-
99

8E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F129-D632-97A6-998E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VILMAR JOÃO FOLETTO (CPF 126.XXX.XXX-06) em 18/10/2021 08:45:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/F129-D632-97A6-998E

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/F129-D632-97A6-998E